
男子 １００ｍ (13組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2    上原  逞雅 3 ( 草加栄･埼玉 ) (  )   ″   

3  988  玉 造  簾  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  132  野村  綾佑 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5  64  白鳥  海知 6 ( ＳＩＲＣ･宮城 ) (  )   ″   

6  1795  高柳  唯人 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  953  神戸鴻朗希 3 ( 中央大･千葉 ) (  )   ″   

8  150  松野  魁人 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  986  玉井  航太  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  985  臼 井  大  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  1157  森井  広大  ( 松戸市陸協･千葉 ) (  )   ″   

5  989  進藤  慧士  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  1001  土岐孝太朗  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  152  國見  澪矢 1 ( 木更津総合･千葉 ) (  )   ″   

8  31  上村  赳之 3 ( ＳＩＲＣ･宮城 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3601  清 水  豪  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

3  22  八巻  隼人 4 ( ＳＩＲＣ･福島 ) (  )   ″   

4  3081  大江  純平 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

5  1002  平間  龍輝  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  990  水貝  風斗  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  3160  岩本  雅史 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

8  3166  吉川  浩志 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  999  小竹  博之  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  497  新原  颯汰 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

4  1812  新井  寛康 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

5  1780  山口  零王 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

6  2045  池田  康太 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

7  154  鈴木  智也 3 ( 岩手大･岩手 ) (  )   ″   

8  1790  岩 谷  歩 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1814  関口  雄大 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

3  1825  鯉沼  寛己 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

4  2801  柴田  陽人 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

5  2042  池田  健太 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

6  2798  戸邊  蔵馬 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

7  3171  工藤  雷文 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

8  147  中村  虹斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1005  川﨑  淳平  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  3158  市野瀬颯大 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

4  1819  照山  大翔 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

5  1007  吉 田  颯  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  1553  浅野  公希 1 ( 水戸啓明高･茨城 ) (  )   ″   

7  2043  望月  蓮珠 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

8  3163  松岸  裕希 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1  3082  大 倉  惇 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

2  2174  吉田  保隆 3 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

3  3573  小林  広空 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  3172  波平  倫弥 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

5  146  須藤  健斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  498  原田  悠佑 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

7  3805  上 田  航  ( 阿見アスリートクラブ･茨城 ) (  )   ″   

8  131  島 野  涼 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1  3157  斉藤  柊太 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

2  500  中塚竜之介 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

3  143  杉本  大音 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  3169  金杉  渉夢 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

5  149  渡辺  空河 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  3606  鴇田  大樹  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

7  535  金澤  侑士 2 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

8  496  関根  誠人 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1    宮崎  太伸 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

2  4713  島倉  光平 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

3  719  香取  拓哉 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   ″   

4  2156  鈴木  蒼大 3 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

5  3170  北奥  黎児 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

6  1822  入倉  隆久 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  3161  桒原  孔明 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

8  4717  濵田  千颯 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

【10組】(＋・－    ｍ) 

1  2170  白﨑  優真 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

2  8626  宇野  真翔  ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

3  864  渡辺  瑛太  ( 城西中･茨城 ) (  )   ″   

4  3168  堀  颯 斗 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

5  2171  蔭山  隼斗 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

6  3083  角田  和樹 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

7  2800  星  光 輝 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

8  3167  加納  悠平 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   
 



【11組】(＋・－    ｍ) 

1  2173  箕浦  汐悠 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

2  2856  勝柴  秀行  ( 柏市消防局･千葉 ) (  )   ″   

3  2168  宮崎  聖芽 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

4  2368  臼 井  晴 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5  2370  浅野  晃輝 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

6  2384  照屋  尚大 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7  2364  中島  景太 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8  2369  梅本  優人 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

【12組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3577  遠藤  稜生 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  3565  千葉孝太郎 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3560  木内  颯太 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3548  五十嵐伶音 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3589  林  晃 生 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  35883  林 田  潤 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【13組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  35178  志 賀  和 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3559  岸本  勇次 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  35174  泉田  虎男 1 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

6  3584  髙取  由臣 2 ( 流経大･愛媛 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ２００ｍ (9組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1795  高柳  唯人 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

3  64  白鳥  海知 6 ( ＳＩＲＣ･宮城 ) (  )   ″   

4  2158  佐々木雄大 3 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

5  138  新井  博喜 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  4265  佐藤  芳樹 3 ( ＳＩＲＣ･宮城 ) (  )   ″   

7  3607  野口  遥斗  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

8  3603  本 島  潤  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  989  進藤  慧士  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  995  石井  悠翔  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  990  水貝  風斗  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  985  臼 井  大  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  986  玉井  航太  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  152  國見  澪矢 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8  2158  佐々木雄大 3 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3081  大江  純平 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

3  3163  松岸  裕希 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

4  988  玉 造  廉  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  1002  平間  龍輝  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  999  小竹  博之  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  1001  土岐孝太朗  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  996  須藤  壮太  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  143  杉本  大音 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

3  154  鈴木  智也 3 ( 岩手大･岩手 ) (  )   ″   

4  3603  本 島  潤  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

5  3165  宮 崎  駿 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

6  3160  岩本  雅史 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

7  1815  三ツ橋蒼太 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

8  1814  関口  雄大 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1  497  新原  颯汰 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

2  535  金澤  侑士 2 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

3  146  須藤  健斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  142  仲村  一真 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5  1812  新井  寛康 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

6  1824  市 村  空 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  1007  吉 田  颯  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  3601  清 水  豪  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1  1774  坂内  多喜 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

2  1780  山口  零王 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

3  1790  岩 谷  歩 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

4  1005  川﨑  淳平  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  992  髙橋  巧実  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  31  上村  赳之 3 ( ＳＩＲＣ･宮城 ) (  )   ″   

7  2801  柴田  陽人 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

8  3159  相澤  玲音 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   
 



【7組】(＋・－    ｍ) 

1  3573  小林  広空 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

2  3606  鴇田  大樹  ( 鹿島学園･茨城 ) (  )   ″   

3  2043  望月  蓮珠 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

4  2799  堀部  昌良 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

5  1823  中村  晃輔 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

6  1819  照山  大翔 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  4715  根本  陽大 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

8  4718  森  駿 太 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1  2155  安藤恵一郎 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

2  2800  星  光 輝 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

3  4717  濵田  千颯 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

4  715  源波  琉世 2 ( 小見川高･千葉 ) (  )   ″   

5  2045  池田  康太 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

6  2042  池田  健太 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

7  538  山本  真也 2 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

8  501  富田  陽向 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  6974  高橋  佳助 2 ( 並木中･茨城 ) (  )   ″   

3  2370  浅野  晃輝 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4  2367  大久保元就 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5  2383  栗山  登羽 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

6  22170  白﨑  優真 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

7  2173  箕浦  汐悠 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

8  2168  宮崎  聖芽 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   
 

男子 ４００ｍ (6組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  69  水戸部慶彦 6 ( ＳＩＲＣ･新潟 ) (  ) ′ ″  

3  995  石井  悠翔  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2158  佐々木雄大 3 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  138  新井  博喜 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  4265  佐藤  芳樹 3 ( ＳＩＲＣ･宮城 ) (  ) ′ ″  

7  3607  野口  遥斗  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  3603  本 島  潤  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3165  宮 崎  駿 2 ( 流山南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  1004  安田遼太郎  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  1003  北野  広大  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  997  宮﨑  尚人  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  991  土井  勇輝  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  1815  三ツ橋蒼太 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  1824  市 村  空 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2297  成田  寿貴 1 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2799  堀部  昌良 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  137  今井  歩音 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3602  茂木  功太  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2753  田子  直樹 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  1774  坂内  多喜 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  1823  中村  晃輔 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3605  大塚  健吾  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2301  千葉  大地 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  148  木村  海斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  4715  根本  陽大 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2387  松原  駿太 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2384  照屋  尚大 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2816  山田  拓磨 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3750  阿部  福太 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2034  飯嶋  拓人 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2044  柳沼  翔一 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2304  中島  涼介 2 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2371  清水  健成 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2365  須藤  嵩登 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2366  藤田  翔大 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

【6組】 

1  6500  星  優 輝 1 ( 市立東中･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  538  山本  真也 2 ( 明秀日立高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3749  松嶋  力希 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3752  鈴木  鳳竜 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2041  有山  将吾 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2039  小島  優太 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2049  関  圭 哉 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2046  池田  航琉 1 ( 土 浦 三 高 ) (  ) ′ ″  
 



男子 ８００ｍ (4組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  500  中塚竜之介 1 ( 明秀学園日立高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2159  宮  進之助 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2297  成田  寿喜 1 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2298  井本  宏美  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2301  千葉  大地 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2303  奥 村  心 2 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2304  中島  涼介 2 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  498  原田  悠祐 1 ( 明秀学園高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  713  府馬  由汰 2 ( 小見川高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2038  阿部  太翔 1 ( 土浦第三高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2046  池田  航琉 1 ( 土浦第三高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2802  古池龍之介 1 ( 取手松陽高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2803  石井心士朗 1 ( 取手松陽高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2804  高瀬  創汰 1 ( 取手松陽高校･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  139  宮 下  涼 2 ( 木更津総合高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  140  宮窪  洸聡 2 ( 木更津総合高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  141  川島  幹太 2 ( 木更津総合高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  650  小野寺賢翔 2 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

6  656  石 川  輝 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

7  3607  野口  遥斗  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  4711  伊藤  慧正 1 ( 竹園高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  658  日野  龍杜 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

4  991  土井  勇輝 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  997  宮崎  尚人 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  1003  北野  広大  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  4705  駒場  天晟 2 ( 竹園高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 １５００ｍ (4組) 
【1組】 

1  617  竹上  世那 3 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

2  611  大場  麻央 3 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

3  614  熊田  翔太 3 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

4  636  小島  柊平 2 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

5  616  高橋  登也 3 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

6  625  宮下  資人 3 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

7  626  宮下  意人 3 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

8  4481  小 島  准 3 ( 名経大高蔵･愛知 ) (  ) ′ ″  

9  28  宮脇  宏哉 3 ( 小豆島中央･香川 ) (  ) ′ ″  

10  3575  芦田優太朗 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

11  3577  兼子  武琉 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3578  栗田  隆希 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3580  久保田紘生 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3581  柴崎  大夢 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3584  水品堅士郎 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3586  山下  利玖 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3590  中野  創太 2 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3592  白井  恒成 1 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3595  古谷  柊聖 1 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3598  芳口  慧人 1 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

【2組】 

1  612  小野  悠斗 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  638  塩尻  大河 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  646  西川  太亮 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  634  尾関  耀匡 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  633  尾関  竜望 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2049  佐野慎之介 1 ( 駒大高･東京 ) (  ) ′ ″  

7  7996  森田  一希 1 ( 岡山商大附属･岡山 ) (  ) ′ ″  

8  557  佐藤  俊介 1 ( 流経大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  645  野沢  悠真 2 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

10  650  小野寺健翔 2 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

 

11  651  千葉  唯人 2 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

12  653  石堂  留偉 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

13  656  石 川  輝 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

14  658  日野  龍杜 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

15  659  千賀  颯太 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

16  660  土生  慶人 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

17  1775  村上  竜也 2 ( 水戸工業･茨城 ) (  ) ′ ″  

18  1788  福井  叶太 2 ( 水戸工業･茨城 ) (  ) ′ ″  

19  4337  赤塚  祐介 2 ( 水海道一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

20         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1  631  大杉  竜太 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  635  倉田  昂大 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  652  横尾真輝斗 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  619  出口  晃平 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  623  古川  太一 3 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

6  656  池田  季京 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

7  1207  坂場  愛騰 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2840  樋口  竜也 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  6299  中 川  力 3 ( 浜松商高･静岡 ) (  ) ′ ″  

10  3434  長谷川  瑠 3 ( 波崎高･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

11  139  宮 下  涼 2 ( 木更津総合高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  713  府馬  由汰 2 ( 小見川高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  1756  都竹裕次郎 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14  1817  森戸  健太 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

15  2303  奥 村  心 2 ( 恋瀬川LHS･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3080  青 木  勇 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3613  日向寺礼弥  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

18  3754  永 井  響 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

19         (  ) ′ ″  

20         (  ) ′ ″  



【4組】 

1  140  宮窪  洸聡 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  491  斉藤  大生 2 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  749  平山  大智  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  1781  立原  雅大 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  1791  長 野  誠 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  1796  田村  祐貴 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  1798  澤 畠  将 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  1818  山口よしひさ 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2475  上原  眞宙 2 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  2802  古池龍之介 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

11  2803  石井心士郎 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  3615  芝  陽 希  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  4705  駒場  天晟 2 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14  4710  亀山  旺児 2 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

15  4711  伊藤  慧正 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  4714  竹内  大輝 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

17  8288  須藤  瀧雅 1 ( 利根中･茨城 ) (  ) ′ ″  

18         (  ) ′ ″  

19         (  ) ′ ″  

20         (  ) ′ ″  
 

男子 ３０００ｍ (2組) 
【1組】 

1  611  大場  麻央 3 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

2  614  熊田  翔太 3 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  616  高橋  登也 3 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

4  617  竹上  世那 3 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

5  625  宮下  意大 3 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

6  626  宮下  資大 3 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

7  630  梅谷  康太 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  636  小島  柊平 2 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

9  4481  小 島  准 3 ( 名経大高蔵高･愛知 ) (  ) ′ ″  

10  28  宮脇  宏哉 3 ( 小豆島中央高･香川 ) (  ) ′ ″  

11  3578  栗田  隆希 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3575  芦田優太郎 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

13  3581  柴崎  大夢 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3584  水品賢士郎 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3586  山下  利玖 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3592  白井  垣成 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3594  高 橋  遼 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3597  二井  琉輝 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3643  麻生  拓茉 4 ( 筑波大学陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

20  3645  大沼良太郎  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

21  3647  坂 本  駿  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

22         (  ) ′ ″  

23         (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  612  小野  悠人 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  619  出口  晃平 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  623  古川  太一 3 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

4  631  大杉  竜太 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  633  尾関  竜望 2 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

6  634  尾関  燿匡 2 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

7  635  倉田  昂大 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  638  塩尻  大河 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  646  西川  大亮 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  652  横尾真輝斗 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  656  池田  季京 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

12  2049  佐野慎之介 3 ( 駒大高･東京 ) (  ) ′ ″  

 

13  7996  森田  一希 3 ( 岡山商大付高･岡山 ) (  ) ′ ″  

14  557  佐 藤 俊 介 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  1207  坂場  愛謄 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  2840  樋口  竜也 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

17  6299  中 川  力 3 ( 浜松商高･静岡 ) (  ) ′ ″  

18  3434  長谷川  瑠 3 ( 波崎高･茨城 ) (  ) ′ ″  

19  264  福田  和史  ( 千葉陸協･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  657  齊藤  大空 1 ( 利府高･宮城 ) (  ) ′ ″  

21  717  三平  優互 1 ( 小見川高･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  2389  黒原  史陽 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

23  6496  平野  音郁 3 ( 稲敷東中･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

男子 ３０００ｍＳＣ[0.914m] 
1  3086  実広  朝陽 2 ( 市立松戸高校･千葉県 ) (  ) ′ ″  

2  3577  兼子  武琉 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3580  久保田紘生 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3590  中野  創太 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3595  古谷  柊聖 1 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3598  芳口  慧人 1 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3599  忍 田  真 2 ( 筑波大学陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  
 



男子 ５０００ｍ 
1  491  斎藤  大生 2 ( 明秀学園日立高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  645  野沢  悠馬 2 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

3  651  千葉  唯登 2 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

4  653  石堂  留偉 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

5  657  齋藤  大空 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

6  659  千賀  颯太 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

7  660  土生  慶人 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

8  662  本郷  海琉 1 ( 利府高校･宮城 ) (  ) ′ ″  

9  749  平山  大智  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  1096  中川慎太郎  ( 土浦陸協･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  1775  村上  竜也 2 ( 水戸工業･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  1788  福井  叶汰 2 ( 水戸工業･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  1791  長 野  誠 2 ( 水戸工業･茨城 ) (  ) ′ ″  

14  1817  森戸  健太 1 ( 水戸工業･茨城 ) (  ) ′ ″  

15  2037  生井  翔大 2 ( 土浦第三高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  2048  柏木  裕馬 1 ( 土浦第三高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

17  3085  後藤  僚太 2 ( 市立松戸高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3087  土屋  翔太 2 ( 市立松戸高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3575  芦田優太郎 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3578  栗田  隆希 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3586  山下  利玖 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3589  菅原  誠哉 2 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3592  白井  恒成 1 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3594  興野  品洋 1 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

25  3596  高 橋  遼 1 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

26  3597  二井  琉希 1 ( 流経大柏高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

27  3751  加藤  健汰 1 ( 市立松戸高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3754  永 井  響 1 ( 市立松戸高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  4710  亀山  王児 2 ( 竹園高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

30  4714  竹内  大輝 1 ( 竹園高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

31  5041  渡辺  正悟  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

32  6497  細田  一哲 3 ( 稲敷市立東高校･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] (2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  3553  大谷  直人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3584  髙取  由臣 2 ( 流経大･愛媛 ) (  )   ″   

5  987  阿部  竜希  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  3162  近藤  大輝 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

7  1825  鯉沼  寛己 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  992  髙橋  巧実  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  996  須藤  壮太  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  499  春木屋義揮 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  )   ″   

6  4707  木下  颯斗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

7  142  仲村  一真 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ４００ｍＨ[0.914m] (2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  499  春木屋義揮 1 ( 明秀日立高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  148  木村  海斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  137  今井  歩音 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3602  茂木  功太  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  4718  森  駿 太 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  2798  戸邊  蔵馬 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3083  角田  和樹 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3605  大塚  健吾  ( 鹿島学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2364  中島  景太 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2387  松原  駿太 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



男子 ４×１００ｍＲ (2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 水戸工業高･茨城 

( ) 1812  新井  寛康 1 

( ) 1795  高柳  唯人 2 

( ) 1790  岩 谷  歩 2 

( ) 1794  川 﨑  空 2 

( ) 1780  山口  零王 2 

( ) 1814  関口  雄大 1 

(    )   ′   ″     

  

3 八千代高Ｂ･千葉 

( ) 985  臼 井  大 2 

( ) 995  石井  悠翔 2 

( ) 990  水貝  風斗 2 

( ) 992  高橋  巧実 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 取手松陽高･茨城 

( ) 2798  戸邊  蔵馬 2 

( ) 2800  星  光 揮 2 

( ) 2799  堀部  昌良 2 

( ) 2801  柴田  陽人 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 明秀日立高･茨城 

( ) 535  金澤  侑士 2 

( ) 500  中塚竜之介 1 

( ) 499  春木屋義揮 1 

( ) 496  関根  誠人 1 

( ) 497  新原  颯汰 1 

( ) 498  原田  悠佑 1 

(    )   ′   ″     

  

6 市立松戸高･千葉 

( ) 3083  角田  和樹 2 

( ) 2753  田子  直樹 1 

( ) 3752  鈴木  鳳竜 1 

( ) 3750  阿部  福太 1 

( ) 3084  神作  修矢 2 

( )     

(    )   ′   ″     

  

7 船橋古和釜高･千葉 

( ) 2158  佐々木雄大 3 

( ) 2171  蔭山  隼人 1 

( ) 2170  白﨑  優真 1 

( ) 2173  箕浦  汐悠 1 

( ) 2168  宮崎  聖芽 1 

( ) 2165  永野  昂汰 2 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 八千代高Ｃ･千葉 

( ) 1002  平間  龍輝 1 

( ) 997  宮崎  尚人 1 

( ) 1007  吉 田  颯 1 

( ) 1003  北野  広大 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 Ｓ Ｉ Ｒ Ｃ ･ 宮 城 

( ) 4246  古川  和樹 4 

( ) 69  水戸部慶彦 6 

( ) 64  白鳥  海知 6 

( ) 22  八巻  隼人 4 

( ) 4265  佐藤  芳樹 3 

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 流 山 南 高 ･ 千 葉 

( ) 3158  市野瀬颯大 2 

( ) 3159  相澤  玲音 2 

( ) 3160  岩本  雅史 2 

( ) 3163  松岸  裕希 2 

( ) 3166  吉川  浩志 2 

( ) 3171  工藤  雷文 1 

(    )   ′   ″     
  

5 市立松戸高･千葉 

( ) 3089  富田  隆之 2 

( ) 3088  藤原  尚大 2 

( ) 3082  大 倉  惇 2 

( ) 3081  大江  純平 2 

( ) 3749  松嶋  力希 2 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 八千代高Ａ･千葉 

( ) 988  玉 造  簾 2 

( ) 991  土井  勇輝 2 

( ) 989  進藤  慧士 2 

( ) 986  玉井  航太 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7 木更津総合高･千葉 

( ) 132  野村  綾佑 2 

( ) 133  金子  凛音 2 

( ) 138  新井  博喜 2 

( ) 150  松野  魁人 1 

( ) 152  國見  澪矢 1 

( ) 146  須藤  健斗 1 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 

男子 ４×４００ｍＲ 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 東洋大牛久高･茨城 

( ) 2387  松原  駿太 2 

( ) 2816  山田  拓磨 2 

( ) 2364  中島  景太 1 

( ) 2368  臼 井  晴 1 

( ) 2366  藤田  翔大 1 

( ) 2365  須藤  嵩登 1 

(    )   ′   ″     

  

3 水戸工業高･茨城 

( ) 1824  市 村  空 1 

( ) 1774  坂内  多喜 2 

( ) 1764  寺門  尚起 2 

( ) 1825  鯉沼  寛己 1 

( ) 1823  中村  晃輔 1 

( ) 1815  三ツ橋蒼太 1 

(    )   ′   ″     

  

4 Ｓ Ｉ Ｒ Ｃ ･ 宮 城 

( ) 64  白鳥  海知 6 

( ) 69  水戸部慶彦 6 

( ) 4265  佐藤  芳樹 3 

( ) 22  八巻  隼人 4 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 市立松戸高･千葉 

( ) 3083  角田  和樹 2 

( ) 2753  田子  直樹 1 

( ) 3752  鈴木  鳳竜 1 

( ) 3750  阿部  福太 1 

( ) 3749  松嶋  力希 2 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 明秀日立高･茨城 

( ) 535  金澤  侑士 2 

( ) 538  山本  真也 2 

( ) 500  中塚竜之介 1 

( ) 496  関根  誠人 1 

( ) 497  新原  颯汰 1 

( ) 498  原田  悠佑 1 

(    )   ′   ″     

  

7 流 山 南 高 ･ 千 葉 

( ) 3159  相澤  玲音 2 

( ) 3160  岩本  雅史 2 

( ) 3163  松岸  裕希 2 

( ) 3165  宮 崎  駿 2 

( ) 3171  工藤  雷文 1 

( ) 3172  波平  倫弥 1 

(    )   ′   ″     

  

8 鹿 島 学 園 ･ 茨 城 

( ) 3602  茂木  功太 2 

( ) 3603  本 島  潤 2 

( ) 3605  大塚  健吾 1 

( ) 3607  野口  遥斗 1 

( ) 3601  清 水  豪 2 

( ) 3606  鴇田  大樹 1 

(    )   ′   ″     
 



男子 走高跳 
1  4716  野 村 直 矢 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

2  1793  鈴 木 遥 心 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

3  1816  中 西 葵 一 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

4  147  中 村 虹 斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

5  131  島 野 涼 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

6  3164  蓑 田 浩 大 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

7  3089  富 田 隆 之 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

 

男子 棒高跳 
1  32947  千葉孝太郎 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

男子 走幅跳 
1  2362  福 田 咲 也 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

2  492  柏 谷 英 1 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  )   m    

3  3084  神 作 修 矢 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

4  4717  島 倉 光 平 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

5  4707  木 下 颯 斗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

6  539  松 山 拓 矢 2 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  )   m    

7  134  森 一 馬 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

8  133  金 子 凛 音 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

9  1764  寺 門 尚 紀 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

10  1799  佐 藤 康 征 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

11  2040  原 田 葵 1 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

12  3088  藤 原 尚 大 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

13  998  黒 田 勘 太 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

14  2047  近 藤 大 宙 1 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

15  1794  川 﨑 空 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

16  983  中 吉 紘 也  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

17  982  宮 部 灯 哉  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

18  32951  濵 田 政 信 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

19    山 本 賢 良  ( 松戸市陸協･千葉 ) (  )   m    

20  32985  花屋龍ノ介 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

21  953  神戸鴻朗希 3 ( 中央大･千葉 ) (  )   m    

 

男子 三段跳 
1  2363  佐々木琉聖 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

2  539  松 山 拓 矢 2 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  )   m    

3  2049  関 圭 哉 1 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

4  134  森 一 馬 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

5  133  金 子 凛 音 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

6  1816  中 西 葵 一 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

7  1793  鈴 木 遥 心 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

8  1799  佐 藤 康 征 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

9  2047  近 藤 大 宙 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

10  1764  寺 門 尚 紀 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

11  710  鏑 木 海 斗 2 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

12  1794  川 﨑 空 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    
 

高校男子 砲丸投[6.0kg] 
1  1822  入 倉 隆 久 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

2  2032  星 太 一 2 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

3  994  佐 藤 基 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

4  993  大 江 翔 陽 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

5  3156  小 助 川 温 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

6  1792  藤 森 勇 輝 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

7  1525  上 内 達 司 3 ( 四国学院大香川西高･香川 ) (  )   m    

 

一般男子 砲丸投[7.260kg] 
1  35181  髙 橋 優 斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

 

高校男子 円盤投[1.75kg] 
1  2361  大和田健太 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

2  2165  永 野 昂 汰 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

3  3156  小 助 川 温 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

4  2166  台 田 和 晃 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

5  994  佐 藤 基 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

6  716  菅 谷 火 鷹 2 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

7  2254  飯 岡 圭 汰 2 ( 竜ケ崎二高･茨城 ) (  )   m    

8  712  髙 科 晶 豊 2 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

9  993  大 江 翔 陽 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

10  881  川 奈 優 叶 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

11  2256  後 藤 健 太 2 ( 竜ケ崎二高･茨城 ) (  )   m    

 

一般男子 円盤投[2.0kg] 
1  3567  長 谷 川 蓮 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

2  148  大 原 優 樹  ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   m    

3  5701  藤 田 海 2 ( 立教大･千葉 ) (  )   m    

4  3574  石 岡 将 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

5  3583  髙 科 貴 寛 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

6  147  瀬 下 善 教  ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   m    

7  3591  湯 澤 秀 太 2 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

8  157  安 藤 夢  ( みはる矯正歯科医院･東京 ) (  )   m    
 



高校男子 ハンマー投[6.0kg] 
1  2489  細 根 駿 輔 1 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

2  2486  犬 田 夏 維 1 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

3  2472  大塚龍之介 2 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

4  494  西 性 拓 真 1 ( 明秀日立髙･茨城 ) (  )   m    

5  495  関 根 悠 夢 1 ( 明秀日立髙･茨城 ) (  )   m    

6  493  田茂井京典 1 ( 明秀日立髙･茨城 ) (  )   m    

7  145  関 口 和 真 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

8  881  川 奈 優 叶 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

9  712  髙 科 晶 豊 2 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

10  1811  石 井 将 梧 3 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

11  134  室 井 裕 貴 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

12  135  佐 藤 夢 真 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    
 

一般男子 ハンマー投[7.260kg] 
1  35176  木 下 裕 介 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  3580  川 西 隼 司 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3591  湯 澤 秀 太 2 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

4  3583  髙 科 貴 寛 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

5  3597  濱 田 一 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  159  奥 村 匡 由  ( 奥 村 造 園 ) (  )   m    
 

高校男子 やり投[800g] 
1  2371  清 水 健 成 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

2  2369  梅 本 優 人 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

3  2032  星 太 一 2 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

4  149  渡 辺 空 河 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

5  2039  小 島 優 汰 1 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

6  2804  髙 瀨 創 汰 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   m    

7  1820  天賀谷武郎 1 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

8  493  田茂井京典 1 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  )   m    

9  495  関 根 悠 夢 1 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  )   m    

10  494  西 性 拓 真 1 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  )   m    

11  2171  蔭 山 隼 斗 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

 

一般男子 やり投[800g] 
1  4782  小 澤 純 平  ( 茨城マスターズ陸上競技クラブ･茨城 ) (  )   m    

2  1118  大 平 聡 史  ( 松戸市陸協･茨城 ) (  )   m    

3  35179  重 藤 明 夫 1 ( 流経大･埼玉 ) (  )   m    

4  35182  竹内信之介 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  3564  島 田 哲 平 3 ( 流経大･福島 ) (  )   m    

6  3563  佐々木孝介 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3571  眞 井 涼 雅 3 ( 流経大･兵庫 ) (  )   m    

8  3549  石 井 和 希 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 

男子 十種競技 
1  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

4  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

5  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

6  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

7  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

8  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    
 

男子十種 １００ｍ 
(＋・－    ｍ) 

1  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

2  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   ″   

4  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   ″   

5  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   ″   

6  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   ″   

7  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   ″   
 

男子十種 ４００ｍ 
1  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  ) ′ ″  

6  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  ) ′ ″  

8  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 



男子十種 １５００ｍ 
1  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  ) ′ ″  

4  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  31613  小枝  友樹  ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  ) ′ ″  

7  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

8  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

男子十種 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 
(＋・－    ｍ) 

1  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

2  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   ″   

3  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   ″   

4  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   ″   

5  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   ″   

6  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   ″   

7  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   
 

男子十種 走高跳 
1  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

2  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

3  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

4  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

5  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

7  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

8  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 

男子十種 棒高跳 
1  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

2  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

3  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

4  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

6  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

7  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

男子十種 走幅跳 
1  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

4  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

5  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

6  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

7  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

8  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    
 

男子十種 砲丸投[7.260kg] 
1  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

2  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

3  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

5  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

6  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

7  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

8  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 

男子十種 円盤投[2.0kg] 
1  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

3  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

5  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

6  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

7  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

 

男子十種 やり投[800g] 
1  31610  大塚  敏央 3 ( 国際武道大･東京 ) (  )   m    

2  35183  豊島  翔斗 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

3  32940  菊地  秀輝 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  31613  小枝  友樹 2 ( 国際武道大･千葉 ) (  )   m    

5  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

6  2975  出 居  時 1 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

7  32944  佐伯  誠人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  2033  齋藤亮太朗 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    
 



女子 １００ｍ (4組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1  2071  竹下  夏美 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

2  742  有野  萄子  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  739  濵野  美咲  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  737  ベジェロン真依楓  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  39926  根本まなか 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  730  浅 山  南  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  732  横 山  茜  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  2074  太田  鈴音 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2111  井川  実怜 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

3  4611  太田  里紗 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

4  2724  飯田亜由美 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

5  4617  和田彩生音 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

6  2070  加瀬  美妃 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

7  2720  秦  萌 乃 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

8  2289  中村  日馨 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1  831  杉山まどか  ( 愛宕中･茨城 ) (  )   ″   

2  2122  髙梨  凛佳 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

3  77  武田  侑奈 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  2116  出雲  杏優 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

5  2112  山中  美咲 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

6  2066  石橋れいな 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

7  2361  十時  綾音 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

8  2119  加藤  瑠渚 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1  2123  原口  幸生 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

2  2117  山口  輝良 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

3  2113  大越  玲菜 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

4  1552  吉岡  弥憂 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

5  1790  豊田  侑希 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

6  2392  官坂南々子 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7  2283  伊藤  千夏 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

8  2285  高 橋  舞 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   
 

女子 ２００ｍ (4組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  739  濵野  美咲  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  2080  田中  晴葵  ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

4  4615  森 田  英 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

5  4621  梶山  優月 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

6  738  伊藤  梨里  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  742  有野  萄子  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  2364  永山  知実  ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1  6420  沼崎  彩良  ( かわち学園中･茨城 ) (  )   ″   

2  4617  和田彩生音 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

3  732  横 山  茜  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  735  安達麻里奈  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  737  ベジェロン真依楓  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  729  上田  沙椰  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  731  浅 山  南  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  741  田村那菜実  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1  4281  倉澤  怜那  ( 水海道一高･茨城 ) (  )   ″   

2  3604  多田  柚稀  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  )   ″   

3  6508  山上  夕佳 1 ( 稲敷東中･茨城 ) (  )   ″   

4  6501  桃  優 心 2 ( 稲敷東中･茨城 ) (  )   ″   

5  2724  飯田亜由美 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   ″   

6  6483  方波見朱姫 3 ( 稲敷東中･茨城 ) (  )   ″   

7  4611  太田  里紗 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

8  747  崎村はんな  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1  2392  官坂南々子 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

2  2116  出雲  杏優 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

3  2066  石橋れいな 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

4  2111  井川  実怜 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

5  2119  加藤  瑠渚 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   ″   

6  76  須貝  香花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

7  78  長南  実花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8  1790  豊田  侑希 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   
 

女子 ４００ｍ (3組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2073  徳久  弥笑 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  39219  江尻  由羅 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  4620  榎本  愛未 2 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  4621  梶山  優月 2 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  4614  萩野  有紀 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  735  安達麻里奈  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  738  伊藤  梨里  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2077  有銘  瑞稀 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2723  岡田すみれ 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2718  中川  柚香 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  310515  市毛  美宇 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3617  生井澤綾乃  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3616  生田  結愛  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2721  小林  李羽 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 



【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  453  橋 本  葵 2 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2292  磯山  智美  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2079  田 中  華 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2173  梶原  唯真 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2171  世良田桃加 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2398  堤  萌 絵 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

女子 ８００ｍ (2組) 
【1組】 

1  593  相原  遥南 2 ( 利府高･宮城 ) (  ) ′ ″  

2  597  渡邊  萩乃 1 ( 利府高･宮城 ) (  ) ′ ″  

3  736  中野  萌花  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  744  篠原  祈史  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2072  富田  愛実 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2723  岡田すみれ 1 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  4298  中村  真衣 2 ( 水街道一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  4614  荻野  有紀 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2071  野口  和音 1 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2362  大橋ゆりな 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2391  篠塚  美来 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2423  塩井  彩音 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2718  中 川 柚 香 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  4616  八十島なるか 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2078  薄井紫紗莉 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

女子 １５００ｍ 
1  593  相原  遥南 2 ( 利府高･宮城 ) (  ) ′ ″  

2  597  渡邊  萩乃 1 ( 利府高･宮城 ) (  ) ′ ″  

3  2072  富田  愛実 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2175  徳永  妃翠 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2279  清野  紅葉 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2280  徳本  紗希 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2290  徳本  琉月 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  2362  大橋ゆりな 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  2396  森  桃 花 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  2397  飯泉  千咲 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  3620  安住  福美  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  3621  小野神晴菜  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  3622  西川  咲季  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14  3719  松井瑠璃子 5 ( 筑波大学陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

15  4616  八十島はるか 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  6504  高木  優夏 1 ( 稲敷東中･茨城 ) (  ) ′ ″  

17  6505  細田夏々子 1 ( 稲敷東中･茨城 ) (  ) ′ ″  

18  6507  櫻井  心結 1 ( 稲敷東中･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

女子 ３０００ｍ 
1  544  吉村  理子 2 ( 小見川高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  736  中野  萌花 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  744  吉井  あい 1 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2069  岩井  桃花 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2075  鎌形千宝未 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2078  薄井紫紗莉 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2722  安 藤 り ん 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8    平野  夏海 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

9    篠原  祈史 1 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

女子 ５０００ｍ 
1  2722  安 藤 り ん 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  746  崎村はんな  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  69  長谷川  麗 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5  741  田村那菜実  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  3604  多田  柚稀  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



女子 ４００ｍＨ[0.762m] (2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2068  麻川  雪乃 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3616  生田  結愛  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2112  山中  美咲 2 ( 流山南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  4282  中山  朝絵 1 ( 水海道一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2721  小林  李羽 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2287  加藤  里菜 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3617  生井澤綾乃  ( 鹿島学園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2076  相原未来歌 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2117  山口  輝良 1 ( 流山南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  453  橋 本  葵 2 ( 明秀学園日立高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2113  大越  玲菜 2 ( 流山南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2395  髙濵愛美子 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

女子 ４×１００ｍＲ (2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 取手松陽高･茨城 

( ) 2721  小林  李羽 2 

( ) 2718  中川  柚香 2 

( ) 2720  秦  萌 乃 2 

( ) 2724  飯田亜由美 1 

( ) 2723  岡田すみれ 1 

( ) 2719  前田  結衣 2 

(    )   ′   ″     

  

4 稲 敷 東 中 ･ 茨 城 

( ) 6483  方波見朱姫 3 

( ) 6501  桃  優 心 2 

( ) 6508  山上  夕佳 1 

( ) 6505  細田夏々子 1 

( ) 6504  髙木  優夏 1 

( ) 6507  櫻井  心結 1 

(    )   ′   ″     
  

5 市立松戸高･千葉 

( ) 2071  竹下  夏美 2 

( ) 2077  有銘  瑞稀 1 

( ) 2079  田 中  華 1 

( ) 2364  永山  知実 1 

( ) 2361  十時  綾音 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 流経大柏高･千葉 

( ) 2283  伊藤  千夏 2 

( ) 2285  高 橋  舞 2 

( ) 2289  中村  日馨 1 

( ) 2287  加藤  里菜 1 

( ) 2288  松野  美香 1 

( ) 2286  松田  愛花 1 

(    )   ′   ″     

  

7 竹 園 高 ･ 茨 城 

( ) 4615  森 田  葵 1 

( ) 4617  和田彩生音 1 

( ) 4611  太田  里紗 1 

( ) 4613  佐久間礼菜 1 

( ) 4614  萩野  有紀 1 

( ) 4618  八十岡桃萌 1 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 八 千 代 高 ･ 千 葉 

( ) 733  高木  亮佳 2 

( ) 735  安達麻里奈 2 

( ) 741  田村那菜実 1 

( ) 742  有野  萄子 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 市立松戸高･千葉 

( ) 2074  太田  鈴音 2 

( ) 2080  田中  晴葵 1 

( ) 2070  加瀬  美妃 2 

( ) 2072  徳久  弥笑 2 

( ) 2068  麻川  雪乃 2 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 流 山 南 高 ･ 千 葉 

( ) 2111  井川  実怜 2 

( ) 2112  山中  美咲 2 

( ) 2113  大越  玲菜 2 

( ) 2116  出雲  杏優 1 

( ) 2119  加藤  瑠渚 1 

( ) 2122  髙梨  凛佳 1 

(    )   ′   ″     

  

6 八 千 代 高 ･ 千 葉 

( ) 740  八木  菜摘 1 

( ) 729  上田  沙椰 2 

( ) 737  ベジェロン真依楓 2 

( ) 731  浅 山  南 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 



女子 ４×４００ｍＲ 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 市立松戸高･千葉 

( ) 2077  有銘  瑞稀 1 

( ) 2068  麻川  雪乃 2 

( ) 2079  田 中  華 1 

( ) 2080  田中  晴葵 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 市立松戸高･千葉 

( ) 2070  加瀬  美妃 2 

( ) 2364  永山  知実 1 

( ) 2076  相原未来歌 1 

( ) 2072  徳久  弥笑 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 流 山 南 高 ･ 千 葉 

( ) 2111  井川  実怜 2 

( ) 2112  山中  美咲 2 

( ) 2113  大越  玲菜 2 

( ) 2116  出雲  杏優 1 

( ) 2119  加藤  瑠渚 1 

( ) 2122  髙梨  凛佳 1 

(    )   ′   ″     

  

6  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 

女子 走高跳 
1  2070  小 磯 実 玖 1 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

2  2288  松 野 美 香 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   m    

3  1853  植 木 希 亜 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    

 

女子 棒高跳 
1  78  長 南 実 花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    2  547  加 瀬 陽 菜 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

 

女子 走幅跳 
1  86  大野紗也夏  ( 城西中･茨城 ) (  )   m    

2  8654  平岡  希美  ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

3  76  須 貝 香 花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

4  2364  永 山 智 実 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

5  4618  八十岡桃萌 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

6  4615  森 田 英 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

7  1551  渡 辺 凛 1 ( 水戸啓明高･茨城 ) (  )   m    

8  2072  吉 村 有 菜 1 ( 土浦第三高･茨城 ) (  )   m    

9  733  高 木 亮 佳 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

10  729  上 田 紗 耶 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    
 

女子 三段跳 
1  733  高 木 亮 佳  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

2  2361  十 時 綾 音 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

3  77  武 田 侑 奈 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

4  1853  植 木 希 亜 2 ( 水戸工業高･茨城 ) (  )   m    
 

高校女子 砲丸投[4.0kg] 
1  2115  金 内 美 羽 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

2  2114  二 星 乙 葉 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

3  3689  鈴 木 優 彩  ( 南葛飾高･東京 ) (  )   m    

4  3672  松 本 海 音  ( 南葛飾高･東京 ) (  )   m    
 

一般女子 砲丸投[4.0kg] 
1  39908  梅原朱加莉 3 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    

 

高校女子 円盤投[1.0kg] 
1  657  宮 崎 梨 緒 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

2  658  鈴木萌々花 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

3  2121  鈴 木 春 花 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

4  545  本 宮 聖 華 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

5  2114  二 星 乙 葉 2 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

6  2241  髙 木 花 1 ( 竜ケ崎二高･茨城 ) (  )   m    

7  2108  野瀬珠々乃 3 ( 竜ケ崎二高･茨城 ) (  )   m    

 

一般女子 円盤投[1.0kg] 
1  310525  森 美 優 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

高校女子 ハンマー投[4.0kg] 
1  2500  代 古 雄 友 2 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

2  2363  長 澤 実 歩 1 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

3  658  鈴木萌々花 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

4  657  宮 崎 梨 緒 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    
 



一般女子 ハンマー投[4.0kg] 
1  4558  飯 島 薫  ( 茨城茗友クラブ･茨城 ) (  )   m    

2  310516  井手尾月寧 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

3  39226  工 藤 愛 2 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

4  39228  中 村 美 月 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  310520  田原未唯奈 1 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    

6  310517  加 藤 理 華 1 ( 流経大･北海道 ) (  )   m    

7  39221  渋 谷 依 未 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

8  39213  小 舘 充 華 4 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    
 

中学女子 やり投[600g] 
1  324  海老澤博香 3 ( 石岡中･茨城 ) (  )   m    

 

高校女子 やり投[600g] 
1  4296  國 分 玲 那 2 ( 水海道一高･茨城 ) (  )   m    

2  2118  荒 木 美 雪 1 ( 流山南高･茨城 ) (  )   m    

3  1552  吉 岡 弥 憂 1 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

4  2120  菰 田 七 星 1 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

5  2720  秦 萌 乃 2 ( 取手松陽高･茨城 ) (  )   m    

6  69  長 谷 川 麗 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

7  2109  山下わか菜 3 ( 流山南高･千葉 ) (  )   m    

 

一般女子 やり投[600g] 
1  39222  鈴木さくら 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

 

女子 七種競技 
1  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

2  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

3  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

4  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

5  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

6  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   m    
 

女子七種 ２００ｍ 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   ″   

3  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

4  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

6  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

7  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子七種 ８００ｍ 
1         (  ) ′ ″  

2  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  4613  佐久間礼菜  ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

女子七種 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

4  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   ″   

5  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

6  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



女子七種 走幅跳 
1  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

2  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

3  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

4  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   m    

5  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

6  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    
 

女子七種 走高跳 
1  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

2  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

3  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   m    

4  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

5  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

6  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    
 

女子七種 砲丸投[4.0kg] 
1  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

2  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   m    

3  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

4  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

5  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

6  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    
 

女子七種 やり投[600g] 
1  4613  佐久間礼菜 1 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    

2  730  島海  柚月  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

3  9800  鈴木  優佳  ( 玉川大･千葉 ) (  )   m    

4  2065  本宮  菜奈 2 ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

5  734  今村  紅愛  ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

6  4622  奥園  梨紗 2 ( 竹園高･茨城 ) (  )   m    
 

 


